[Folio 2r : in mg. sup., titre courant : “.P.L.” (pour Prologus), le P. en rouge, le L. en bleu ; in mg. sup. dextra, foliotation ancienne : “1” + “ROBERTUS ordinis predicatorum super libros sententiarum” ; in mg. inf. dextra “591 ottob.” (encre bleue). Incipit du f. 2r : il y a d’abord eu “TR” pour Utrum, la place pour le U est vacante, ce U n’a jamais été peint ; puis, le scribe a écrit “CA” pour Circa Prohemium libri etc. C’est le seul manuscrit, dans la liste donnée par Streveler et al., p. 197, qui porte l’incipit “Circa prohemium”, mais l’intention initiale était “Utrum”. Référence à une édition du texte à Oxford : “editus Oxon.” Folios suivants : (2v) titre courant in mg. sup. “.P.L.” (pour Prologus) : le P. en bleu ; le L. en rouge ; (3r) tit. courant “Q^o.” (rubr.) (ainsi jusqu’aux folio 6v–7r compris). La question [001 de merito fidei] est considérée dans cette “édition” comme la question sur le prologue. Elle est parsemée de remarques d’éditeur sur le texte, écrites dans le texte, même encre, mais en caractères plus gros : (2vb) *Ad oppositum est illud quod habetur ad Hebr 11... In ista questione 7 sunt videnda et facienda* ; (3ra) *Primus articulus pertractandus est [iste]. An credere articulos fidei sit in libera potestate hominis* ; (3vb) *Secundus articulus erat iste... Tertius articulus fuit iste [utrum Deus possit sine causa rationabili causare assensum vel dissensum...]* ; (4ra) *Quartus articulus est videre numquid homo possit... ; Quintus articulus est respondere ad formam questionis... ; (4va) : Sextus articulus est solvere quedam dubia* ; (4vb) *Ad ista dubia obmissis aliis multis* ; (5ra) *Ad primum argumentum primi dubii* ; (6ra) *Contra diffinitionem illam libertatis* ; (6va) *Ad argumenta principalia licet...]*

7va–17va : ¶[rubr.] *questio 1^a primi libri. ¶Circa distinctionem in qua agitur de frui et uti queritur utrum voluntas creata in utendo et fruendo sit libera libertate contradictionis || de voluntate et sic discursus non concludit. Et sic dictum est ad questionem istam etc. [002 de libertate voluntatis]*

[In mg. sup. tit. courants (7v) “L. P.”(pour Liber Primus) ; le L. en rouge, le P. en bleu ; (8r) “Q^o I” (8v) “L I.” etc.]

17va–25rb : ¶[rubr.] *questio tertia primi. ¶Utrum viator teneatur frui solo deo. Et videtur quod non || Ad 12 quando queritur an homo tenetur equaliter ante redemptionem et post dico quod non equaliter tenetur diligere equaliter tenetur diligere [sic] ante et post id est ex pluribus causis tenetur post. Et quando [sic] quod debemus diligere humanitatem Christi quia redemptrix dicendum est quod non debet hominem Christum. Ad 13^m concedo conclusionem etc. [003 de fruitione vie]*